PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 278
LXXIV сессия                                                                                           III созыва
15 ноября 2018 года                                                                  ст-ца Курчанская

Об опубликовании проекта решения «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год»,
о назначении даты проведения публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Курчанском сельском поселении Темрюкского района, пунктом 3 статьи 17 и пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Положением о публичных слушаниях в Курчанском сельском поселении Темрюкского района и в связи с представлением в Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района главой Курчанского сельского поселения Темрюкского района проекта решения «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год», Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Опубликовать проект решения «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год» (приложение № 1).
2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год» на 30 ноября 2018 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год» (приложение № 2).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (И.Н.Исмаилова).

5. Общему отделу (Шевченко) разместить настоящее решение  «Об опубликовании проекта решения «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год», о назначении даты проведения публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний»  на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить официальное опубликование в средствах массовой информации.
6. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	__________________ В.П.Гришков

	_______________И.Я.Кандабарова

                                                          Приложение № 2

                                                           к решению ______ сессии III созыва

                                                                  Совета Курчанского сельского поселения

                                                        Темрюкского района

                                                               от __________ 2018 года № ___
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу:

«Рассмотрение проекта решения «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год»

	Кандабарова Ирина Яковлевна
	- председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Исмаилова Инесса Николаевна
	- председатель постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью

	Белашов Максим Алексеевич

	- член постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью

	Конда Ольга Николаевна
	- член постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью

	Дрыга Елена Ивановна
	- член постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью; эксперт  общего отдела  администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Мазалова Свет лана Викторовна
	- начальник финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Перепелица Наталья Александровна
	- главный специалист финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Мокрых Ольга Владимировна
	- ведущий специалист финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района

Начальник финансового отдела                                                           С.В.Мазалова